令6日 ス振支企第26号

令和6年 5月 17日

一般社団法人 日本キンボールスポーツ連盟代表理事 殿

独立行政法人 日本スポーツ振興センター

理 事 長  芦 立  訓

令和5年度スポーツ振興くじ助成金交付額確定通知書

令和5年度スポーツ振興くじ助成金の額を、独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ

振興くじ助成金交付要綱 (平成15年度要綱第18号)第 13条の規定により、下記のとお り確定した

ので通知します。

確定額  金L_5=Ю生ユ∞ □

(内訳 )

スポーツ教室、スポーツ大会等開催 (ス ポーツ)

第24回 キンボールスポーツジャバンオープン・チャンピオンズカップ

【本件連絡先】

独立行政法人 日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部支援企画課

企画・総括係 担当 :西 。今堀

〒160-0013 東京都新宿区霞 ヶ丘町4-1

Tel : 03-5410-9180  Fax : 03-5411-3477

E―mail i kuJl― JoseiOJpnsport.go.Jp

記

事業細 目名
事業名

確定額

スポーツ指導者の養成 。活用 (ス ポーツ)

キンボールスポーツ指導者講習会2023 637,000 E

1,564,000円

スポーツ教室、スポーツ大会等開催 (ス ポーツ)

Let's play KIN― BALL sportl 771,000円

スポーツ教室、スポーツ大会等開催 (ス ポーツ)

第24回 キンボールスポーツジャバンオープン・フレン ドリーカップ 2,374,000円

スポーツ団体ガバナンス強化

ガバナンス強化事業 458,000 円

合 計 5,804,000 円

一般社団法人 日本キンボールスポーツ連盟